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Davidi ishte një djalosh plot besim dhe mirëbesim te 
Zoti. Për ta shpëtuar popullin e tij, ai luftoi me një gjigant të 

quajtur Goliathi. Gjej 10 zemra të ngurtësuara .

1 Samuelit 17

Si e dinte Davidi se mund ta mundte Goliathin?


